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Firmamız, [Arı Sanat] tescilli markasıyla 2000 yılında yayın faaliyetine başlamış olup Ocak 2025 
itibariyle yayın sayısı 650 esere ulaşmıştır. Bu süreçte bünyesine [Hatıra Kitap] [Hatırat Yayınları] 
markalarını da katmıştır. 

Arı Sanat Yayınları; yayın hayatına başladığı günden bugüne; Araştırma-İnceleme; Dini kitaplar, Hukuk 
kitapları, Felsefe grubu kitaplar, Tarih, yerel tarih, Kültür-Sanat kitapları, Teknik-Mimari kitaplar, Eğitim, 
Kişisel Gelişim kitapları, Edebiyat grubu kitaplarla kültür hayatına katkı ve ekonomiye katma değer 
üretmektedir. 

Doçentlik başvurusu için; 

[Yayınevimiz “Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nın (ÜAK) Ekim 2022 Dönemi Doçentlik Başvuru 
Şartları”nda yer alan “En az dört yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımladığı kitaplar 
Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500’e giren üniversite 
kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış olan 
yayınevi” tanımına göre Arı Sanat Yayınları “Tanınmış Uluslararası Yayınevi” statüsünde bir markadır]. 

Akademik Teşvik başvurusu için; 

[Ayrıca Resmi Gazete’nin 27.06.2018 tarihli sayısında yayınlanan ve 17.01.2020 Cuma günü resmi 
gazetede düzenlenen değişikliklere göre “Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği”nde bahsedilen “En az 
beş yıldır ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten,  ‘Türkçe dışındaki dillerde’ daha önce aynı alanda 
farklı yazarlara ait en az yirmi kitap yayımlamış ve yükseköğretim kurumu senatosunun kararıyla 
alanında etkinliği ve saygınlığı kabul edilen yayınevi” tanıma göre Arı Sanat Yayınları, ‘Tanınmış Ulusal 
Yayınevi’ statüsünde bir markadır.] 

Yayınlarımız Türkiye ve dünyanın bilinen üniversitelerinin kütüphanelerinde ve kataloglarında yer 
almaktadır. www.worldcat.org sitesinden yayınlarımıza ulaşabilirsiniz. 
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EK: Üniversite kütüphaneleri katalog görselleri 
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